Leopoliense D. Theresiae de Wyszotrawki Tar-go: ska de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislaw Martycz Jaworski nomine proprio et mandatare DD. Nicolai et Josephi Martycz Jaworski, tum Mariannae de Jaworskiae Podhorodecka, ac Mariannae rectis Martiannae de Jaworskiae Wierzbicka, contra ipsam tum alios haeredes olim Josephi de Prudow Wyszotrawka, scilicet haeredes olim Georgii Wyszotrawka, puncto adjudicandae proprietatis 2584 partium sortis honorum Mielniczne in Circulo Samboriensi sitae, in Tabula Reg. dom. 60 pag. 391 ad nomen Josephi Wyszotrawka ex integro inscriptae, extradendique Decreti Domini harum partium, sub praes. 6. Julii 1838 ad Nrum. 21439 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius ignotam periculo et impendio ipsius judicialis Advocatus Dominus Madrowicz cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiario normam pertractandam est. Praesens Edictum itaque admonet ad hio Judicii die 15. Aprilis 1839 hora 10. matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnam inde enatam propriae culpa impatandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Januarii 1839.

(170) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 38614. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentem et de domicilio ignoto Dno. Romano Szumlanski medio praesentis Edicti notum redditur: DD. Josephum Gabrielem binom. Szeptycki, tum Alexandram de Deboli Szumlanska hic R. Nobilium Fori de praes. 17. Decembris 1838 ad Nrum. 38614 pro eo instituisse, quatenus praenotatio Summae 300 Aur. tum obligationis Dnae. Alexandrae Szumlanska praestandae Dno. Romano Szumlanski pensionis adventualis alimentalis in sua passivo bonorum Tulkowice et Hankowice, tum Summarum 500 Aur. et 250 Aur. bonis Szumlany inhaerentium, resolutione ddo. 16. Decembris 1835 ad Nrum. 31530 concessa, qua non justificata deleatur.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Romani Szumlanski ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raciborski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, Dni. Romani Szumlanski periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superior memorata resolutio intimatur, eo ad Dnum. Romanum Szumlanski addito mandato, ut intra 90 dies edoceat, quaestionis praenotationem justi-